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Anotācija Biomateriālu tehnoloģijas un to īpatnības mīksto un cieto bioloģisko audu aizvietošanai un
atjaunošanai. Metāla, keramikas un polimēru jaunās tehnoloģijas biomateriālu ieguvē. Audu
inženierija un biomateriālu attīstība. Implanti un to biofunkcionalizācijas tehnoloģijas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt zināšanas un prasmi attīstīt un pielietot jaunās biomateriālu tehnoloģijas kompleksai cieto un
mīksto audu reģenerācijai. Prast analizēt jaunās tehnoloģijas implantu formu veidošanai un izvērtēt
to pielietošanas iespējas praksē. Pārzināt tehnoloģijas implantu biofunkcionalitātes paplašināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas zinātniskās literatūras studijas par biomateriālu jaunām ieguves tehnoloģijām, jaunām
implantu ieguves tehnoloģijām un biofunkcionalitātes paplašināšanas iespējām. Prezentāciju un
rakstisku apskatu sagatavošana ar publisku atstāstu regulāros semināros.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Maģistra grāds ķīmijas, ķīmijas tehnoloģijas, medicīnas vai medicīnas fizikas nozarē.
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Biomateriālu tehnoloģijas un to īpatnības mīksto un cieto bioloģisko audu aizvietošanai un
atjaunošanai.

12 0 0 0

Metāla, keramikas un polimēru jaunās tehnoloģijas biomateriālu ieguvē. 24 0 0 0

Audu inženierija un biomateriālu attīstība. 16 0 0 0

Implanti un to biofunkcionalizācijas tehnoloģijas. 12 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj brīvi orientēties un pārzina jaunākās tehnoloģijas dažādu klašu biomateriālu ieguvē. Ieskaite par pastāvīgā darba rezultātiem

Ir pietiekoši kompetents audu inženierijas pielietošanā mīksto un cieto audu reģenerācijā. Ieskaite seminārā ar prezentācijas izklāstu

Implantu veidošanas metožu un biofunkcionalizācijas kompetence. Ieskaite.
Noslēgumā eksāmens.
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